
    
   
 

AVVISO ALLA CLIENTELA       

Servizio Mi.Co.Tra 

 

 

Si comunica che, MERCOLEDÍ 26/10/2022, festa nazionale 
austriaca, il servizio Micotra verrà prolungato da e per Trieste 
e subirà alcune modifiche di orario, nello specifico:  
    
                

TRENO  1821 
adozione dell’orario festivo 

 

FERMATE ARRIVO PARTENZA 

TARVISIO B.V.  10:12 10:22 

Ugovizza Valbruna 10:29 10:30 

Pontebba 10:41 10:42 

Carnia 10:56 10:57 

Venzone 11:02 11:03 

Gemona del Fr. 11:09 11:10 

UDINE 11:30 - 

 
 
 

TRENO  1818  
anticipata partenza  

 

FERMATE PARTENZA ARRIVO 

TRIESTE CENTRALE  15:36 - 

Monfalcone 15:59 16:00 

Trieste Airport 16:04 16:05 

Cervignano -Aquileia-Grado 16:12 16:13 

Palmanova 16:27 16:28 

UDINE - 16:48 

 
           
 

La Direzione 


